2017/07/11 15: 13 (FAX) P.001/001

姚松炎立法會議員辦事處
建質、油費、都市規創&圖境界功能超掰

legislative Councilor Office of Dr. YI U Chung Yim
Architectural, Surveyi旬， PI創ning and Landscape Functional Constituency

立法會財務委員會主席

陳蝕波嚮員:

'‘這益 •••••••
t~! ..令已. .令

.‘ 1 .1 .1 ~τ. .了 τ 士

tdbt:::1:EEmam
、--帽_. 'ØO ftUIO llA l QU IlD

哥華京當局揮交椅翻萬港島綿的工程帳由數據

港鐵南海島織基建工程超支 2.86 種撥歉，文件並非反映真實情況。…如之
前的沙中線項目，南港島線項自上，港鐵與承建商簽訂的合約上本身沒有「價格
調護理備」的僚款，卻以1tt條款向立法會申請撥歌，使「價格調整推備 J 成為可

以隨便鵑動填數的開支分頂。

政府仍未哭得有關「價格描畫準傭 J封頂的撥軟究竟如何使用，就此本人特
此致醋，嚴正要求政府當局在本周五的立法會財務委員會會擺上，揖交有關環白

的「工程變更是單J (Variation Order) 以民主程眾鑽清單，以供議員以政府提供
的價格謂撞車備會和向港鐵公司支付的費用數額作對照。

在過往三個月 2 本人和其他立遠會讓晨在財委會工務小姐和財委會會議上
多次就衛灣島總項國中，實際增付予港鐵的金額向政府和港鐵作出質詢;然而 a
政府重令卻未能清贊交代在商港島綠項實際增付予港鐵的金額數目，令財委會難
以確定數字的真偽，更擔心茵項自軟項能據告宣鵲動支膺，造成人為超支的誘醋。

由於工程恨自透明地接受議會和公EE監察是基本原則，希望主席責成政府
嚴肅但應。就此事賞，如有任何查詢，煩諧與敵辦事處議員助理鄭穗德先生(電
話: 60554159) 聯絡。專此函遍，佇候示續;有勞之處，不錯銘獻。

二零一七年宅月十一問

立法會議員

臨松炎

0.9ρ
ey' -0
dl;O

Rm 905. Legislative Coul1cil Complex. 1 Legislative Coullcil Road , Tamar, Hong Kong I 苦海立法卡拉1 泣立法， .緯合大札905軍
Tp.I' :有的丘，只穹的的 1 1=肘， ~7('lr;()()-)1'\ I r.m品 il' I'nnt~rtlÔ)戶dW::l rrhlÍ 4 J nya I .. f)y J:" rjw::.rrlVill ll-JUL-2017 15:12 97χP.OOl

立法會FC223/16-17(03)號文件
LC Paper No. FC223/16-17(03)